

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLISFINANCEIRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
HomologaçãoSistema CECAM
Data: 04/08/2023 15:23
Sistema CECAM**HOMOLOGAÇÃO****PROCESSO Nº: 460/2023****Data: 03/08/2023**

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AO PÚBLICO DOS GRUPOS DO SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E DEMAIS GRUPOS DO CRAS

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 19/2023**EDITAL Nº: 460/2023****INTERESSADOS:** DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA .

Ato contínuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso, pregoeiro (a) homologou os itens objeto deste Pregão, conforme classificação acima.

COTA PRINCIPAL**1 - Lote 1 [COTA PRINCIPAL]****FORNECEDOR:**VANIA DA SILVA FELIX 30940984873

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	PEDAÇO DE TORTA SALGADA	5.400,00	UN		3,1000	16.740,00
002	MINI PÃO DE QUEIJO, TAMANHO MÍNIMO 30G	5.400,00	UN		0,3000	1.620,00
003	PÃO DE QUEIJO	6.900,00	UN		0,6500	4.485,00
004	SALGADO ASSADO	8.400,00	UN		3,3200	27.888,00
005	SALGADO FRITO	6.900,00	UN		3,5000	24.150,00
006	MINI SALGADO FRITO	6.900,00	UN		3,5000	24.150,00
007	MINI SALGADO ASSADO	6.900,00	UN		0,3000	2.070,00
008	SANDUÍCHE NATURAL	2.400,00	UN		3,1000	7.440,00
009	BAGUETE RECHEADA	1.800,00	UN		3,7000	6.660,00
010	CACHORRO QUENTE	3.000,00	UN		3,7000	11.100,00
011	LANCHE HAMBURGER	2.400,00	UN		4,7000	11.280,00
012	LANCHE MISTO QUENTE	2.400,00	UN		3,1000	7.440,00
013	PASTEL FRITO	2.400,00	UN		2,7000	6.480,00
014	MINI PÃO DE BATATA PRESUNTO E QUEIJO	2.400,00	UN		2,2500	5.400,00
015	MINI PÃO DE BATATA FRANGO	5.400,00	UN		2,2500	12.150,00
016	LANCHE DE PÃO FRANCÊS COM APRESUNTADO E QUEIJO MUSSARELA	5.400,00	UN		3,1000	16.740,00
017	LANCHE DE PÃO FRANCÊS COM MORTADELA	5.400,00	UN		1,8500	9.990,00
018	CROSSAINT RECHEIO DE CHOCOLATE	2.400,00	UN		1,8500	4.440,00
019	CAROLINAS COM RECHEIO DE CHOCOLATE OU DOCE DE LEITE COM COBERTURA DE CHOCOLATE	30,00	KG		17,4800	524,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLISFINANCEIRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
HomologaçãoSistema CECAM
Data: 04/08/2023 15:23
Sistema CECAM

020	TORTA COM RECHEIO DE CREME (DOCE)	3.900,00	UN		2,7000	10.530,00
021	PETIT FOURS AMANTEIGADOS	30,00	KG		17,4500	523,50
022	SONHO COM RECHEIO DE CREME OU DOCE DE LEITE	3.000,00	UN		1,8500	5.550,00
023	PUDIM DE LEITE CONDENSADO	2.400,00	UN		1,8500	4.440,00
024	TACINHA DE MOUSSE DIVERSOS SABORES	3.000,00	UN		2,7000	8.100,00
025	BROA DE FUBÁ ASSADA	2.400,00	UN		1,4600	3.504,00
026	PÃO DOCE COM COBERTURA	3.900,00	UN		1,5000	5.850,00
027	BOLO COM COBERTURA	9.600,00	UN		2,2500	21.600,00
028	FRUTAS COM CHOCOLATE EMBALAGEM DE 200 ML	2.250,00	UN		4,7000	10.575,00
029	SALADA DE FRUTAS COM LEITE CONDENSADO	3.900,00	UN		4,7000	18.330,00
030	MILHO DE PIPOCA PACOTE 500G	30,00	PCT		8,3300	249,90
TOTAL DO LOTE:						289.999,80

COTA RESERVA**2 - Lote 2 [COTA RESERVA]****FORNECEDOR:** ANA MARIA CAVALLI DE OLIVEIRA - ME

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
066	CHOCOLATE QUENTE	300,00	LT		1,8800	564,00
067	REFRIGERANTE 2 LITROS	4.500,00	UN		2,2000	9.900,00
068	SUCO NATURAL DE LARANJA GARRAFA DE 2 LITROS	3.000,00	UN		2,2000	6.600,00
069	SUCO DE FRUTA 1 LT	300,00	CX		2,0000	600,00
070	GARRAFA DE CAFÉ ADOÇADO 2 LITROS	180,00	UN		1,8666	335,99
TOTAL DO LOTE:						17.999,99
TOTAL GERAL:						307.999,79

IRACEMAPOLIS, 03 de Agosto de 2023

NELITA CRISTINA MICHEL FRANCESCHINI
PREFEITA MUNICIPAL